

# PELOKICH HOLDING ApS

Bagergade 4 st  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/03/2020**

---

**Kim Pommergaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PELOKICH HOLDING ApS  
Bagergade 4 st  
5700 Svendborg

CVR-nr: 27096077  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## AKTIVITET

Selskabets formål at fungere som holdingselskab, herunder af eje anparter i Pommergaard Consulting A/S, samt anden investeringsvirksomhed.

## ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019 viser et resultat på kr. 365.885 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-13.203</b>	<b>-18.367</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.203</b>	<b>-18.367</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-40.128	12.369
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		24.070	29.339
Andre finansielle indtægter .....		506.679	39.755
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15	-48.177
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>477.403</b>	<b>14.919</b>
Skat af årets resultat .....		-111.518	-2.589
<b>Årets resultat .....</b>		<b>365.885</b>	<b>12.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-40.128	12.369
Overført resultat .....		406.013	-39
<b>I alt .....</b>		<b>365.885</b>	<b>12.330</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.422.629	2.462.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		934.795	1.496.289
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.357.424</b>	<b>3.959.046</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.357.424</b>	<b>3.959.046</b>
Tilgodehavende skat .....		0	24.585
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>24.585</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.753.165	1.592.936
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.753.165</b>	<b>1.592.936</b>
Likvide beholdninger .....		3.005	65.440
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.756.170</b>	<b>1.682.961</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.113.594</b>	<b>5.642.007</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.703.249	1.743.377
Overført resultat .....		3.878.741	3.472.728
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.781.990</b>	<b>5.416.105</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.102	16.102
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		180.820	180.820
Skyldig selskabsskat .....		106.252	550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		28.430	28.430
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>331.604</b>	<b>225.902</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>331.604</b>	<b>225.902</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.113.594</b>	<b>5.642.007</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Eventualforpligtelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.

Hæftelsen udgør pr. 31.12.2019 t.kr. 5.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0